
Resultado processo nr.: 121 /2016

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

18/08/2016Data Abertura: Data Publicação: 22/08/2016Data Adjudicação:

ART 100 LIMITES TOLDOS LTDA7731

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Unknown function : QUERY1.COD_PRODUTO

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO CMEI SANTA MARIA 4,00 X 0,30 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO CMEI TIO ARI 3,20 X 0,40 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO CMEI VÓ ROSA 4,15 X 0,46 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO ESCOLA CLOTÁRIO 6,50 X 0,21 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO ESCOLA DEZIDERIO J. CORREIA 8,00 X 0,25 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO ESCOLA MUNICIPAL DONA ZIZI 5,85 X 0,30 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO ESCOLA ORLANDO PINTO 8,80 X 0,30 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO ESCOLA ROMANA 9,50 X 0,30 M

1 R$ 1.722,0000 R$ 1.722,00LETREIRO ESCOLA TELEMACO CARNEIRO 9,50 X 0,35 M

SubTotal => R$ 15.498,00

MARIO SCHARAN JUNIOR IMBITUVA EPP8193

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Unknown function : QUERY1.COD_PRODUTO

1 R$ 4.200,0000 R$ 4.200,00TOLDO CMEI SANTA MARIA

1 R$ 4.200,0000 R$ 4.200,00TOLDO CMEI TIO ARI

1 R$ 4.200,0000 R$ 4.200,00TOLDO CMEI VÓ ROSA

1 R$ 4.200,0000 R$ 4.200,00TOLDO ESCOLA ROMANA CARNEIRO

1 R$ 4.200,0000 R$ 4.200,00TROCA DE LONA ESCOLA ORLANDO PINTO

SubTotal => R$ 21.000,00

Total => R$ 36.498,00


